
  

 

17116/23   dhr/vmu 1 

 LIFE.4  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 22. prosince 2023 
(OR. en) 
 
 
17116/23 
 
 
 
 
SOC 886 
EMPL 626 
SAN 771 

 

 

  

  

 

POZNÁMKA 

Odesílatel: Generální sekretariát Rady 

Příjemce: Delegace 

Předmět: Návrh ROZHODNUTÍ RADY o jmenování jednoho náhradníka Poradního 
výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci za Nizozemsko 

  

Delegace naleznou v příloze návrh rozhodnutí Rady o jmenování jednoho náhradníka Poradního 

výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci za Nizozemsko. Toto znění se zasílá právníkům-

lingvistům, aby jej finalizovali před přijetím na jednom z nadcházejících zasedání Rady. 

 



  

 

17116/23   dhr/vmu 2 

 LIFE.4  CS 
 

PŘÍLOHA 

Návrh 

ROZHODNUTÍ RADY 

ze dne ... 

o jmenování jednoho náhradníka 

Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

za Nizozemsko 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na rozhodnutí Rady ze dne 22. července 2003, kterým se zřizuje Poradní výbor pro 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci1, a zejména na článek 3 uvedeného rozhodnutí, 

s ohledem seznamy kandidátů předložené Radě vládami členských států, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Rozhodnutím ze dne 24. února 20222 jmenovala Rada členy a náhradníky Poradního 

výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci na období od 1. března 2022 

do 28. února 2025. 

(2) Nizozemská vláda předložila návrh na jmenování na jedno místo, které je třeba obsadit, 

 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

 

                                                 
1 Úř. věst. C 218, 13.9.2003, s. 1. 
2 Úř. věst. C 92, 25.2.2022, s. 1. 



  

 

17116/23   dhr/vmu 3 

 LIFE.4  CS 
 

Článek 1 

Náhradníkem Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci je na období končící 

dnem 28. února 2025 jmenován: 

I. ZÁSTUPCI ODBOROVÝCH ORGANIZACÍ 

Členský stát Náhradník 

Nizozemsko Wim VAN VEELEN 

 

 

Článek 2 

Dosud nenavržené členy a náhradníky jmenuje Rada později. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí. 

 

 

V ... dne ... 

 

Za Radu 

předseda/předsedkyně 

 


	PŘÍLOHA
	Návrh
	ROZHODNUTÍ RADY
	ze dne ...
	Článek 3
	V ... dne ...

		2024-01-08T11:00:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



